
ěsto Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENI O VYI 
r v v v ' 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 23.6.2014 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písni. b) Směrnice rady města Břeclav č. 5/2013, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl 

dne 23.6.2014 tímto o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na služby na vypracování 

projektové dokumentace. 

1 ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Modernizace světelného signalizačního zařízení 
na silnici I/55 v Břeclavi - zpracování projektové 
dokumentace 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na služby 
Zalfezka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

ELTODO a.s., 
Novodvorská 1010/14, Praha 4 
akciová společnost 
452 74 517 
CZ452 74 517 

3. VÝSLEDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno jediné kriterium tj. nejnižší cena, která byla 
v podmínkách zadávacího řízení. 

Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH 
Byla podána pouze jedna nabídka, která byla hodnocena a obsahovala níže uvedenou 
nabídkové cenu : 

- 1 -



Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

Obchodní firma 

ELTODO a.s.. Novodvorská 
1010/14, Praha 4 

Celková nabídková cena včetně DPH 

219.881,-

4. PORADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
ELTODO a.s., 
Novodvorská 1010/14, Praha 4 
akciová společnost 
452 74 517 
CZ452 74 517 

5. ODŮVODNĚNI VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy: ELTODO a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4, IČ: 
452 74 517, 

Nabídka tohoto dodavatele podle předem stanoveného způsobu hodnocení obsahuje 
nejnižší nabídkovou cenu. 

Břeclav dne 23.6.2014 
V, * f I . V "> 

MUDr. Oldřich Ry^vý 
starosta měst 

.i -


